
 

COMUNE 
31049 VALDOBBIADENE (TV) - Piazza Marconi, 1 

Tel. 0423/976830 - Fax 0423/976888 

VALDOBBIADENE 
Cod. Fiscale 83004910267 - Part. IVA 00579640269 

lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it 

 

 
Prot. 1444 Valdobbiadene, 21 gennaio 2020 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

APPALTO LAVORI DI “MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL CIMITERO DEL CAPOLUOGO: 
COSTRUZIONE DI NUOVE TOMBE E LOCULI” 

CUP: H55I17000200004 CIG: 8080473942 
 

1 Nome ed indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice 
Comune di Valdobbiadene Piazza Marconi, 1 – 31049 – Valdobbiadene (TV) 
Telefono: 0423 976830 telefax: 0423 976856 
Sito Internet: http:// www.comune.valdobbiadene.tv.it 
E-mail: lavori.pubblici3@comune.valdobbiadene.tv.it 

 

2 Procedura di aggiudicazione prescelta: mediante procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. c) del D. 
Lgs. 50/2016 e s.m.i. e art. 4 co. 3 ter D.L. 95/2012 convertito in legge 135/2012 

 

3 Motivazione della scelta della procedura: L’ entità dell’importo consente di adottare la suddetta 
procedura 

 
4 Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera: manutenzione straordinaria 

Importo dei lavori €. 201.485,49 (di cui € 6.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso) 

 
5 Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 671 del 12 novembre 2019. 

 
6 Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara 

 

7 Ditte invitate: n. 15 

 
N. Denominazione Indirizzo: Via-Cap-Città C.F. 

1 FELTRIN SRL Via S. Apollonia, 6/5 - 31030 ALTIVOLE (TV) 00200210268 

2 VIOLA SRL Loc. Campanella, 52 - 37067 VALEGGIO SUL M. (VR) 03337050235 

3 EDIL BRESCIANI PIERINO SRL Via Maddalena, 92 - 25075 NAVE (BS) 01717800179 

4 MICROSCAVI SRL Via G. Galilei, 39 - 36030 COSTABISSARA (VI) 02093000244 

5 MARTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL Vicolo San Pio X, 11 - 31038 CASTAGNOLE di PAESE (TV) 02406440269 

6 C.E.G. s.a.s. di GIURIATI GIANNI & C. Via Newton, 16 - 31020 VILLORBA (TV) 03166870265 

7 GI COSTRUZIONI SRL Via delle Industrie, 41 - 30020 ERACLEA (VE) 04270970272 

8 GIRASOLE COSTRUZIONI SRL Via 4 Novembre, 15 - 26024 PADERNO PONCHIELLI (CR) 01369010333 

9 VILLANOVA FERDINANDO Via Santa Libera, 9 - 31020 SERNAGLIA DELLA B.(TV) VLLFDN71E22G645S 

10 EDILNOVA DI PAOLO ZILLIO Via Stradona, 131 - 30031 SAMBRUSON di DOLO (VE) ZLLPLA66C15D325S 

11 F.LLI MARCHETTI SRL Via Montello, 27 - 31023 CASTELMINIO DI RESANA (TV) 01816620668 

12 EDILTREVISO SRL UNIPERSONALE Via Canova, 6 - 31100 TREVISO 01682230931 

13 MAPEN SRL Via Marco Biagi, 30 - 25040 CORTE FRANCA (BS) 03376560987 

14 SP.A.M. SRL Via G. Marconi, 10/G - 25040 ARTOGNE (BS) 01004480172 

15 COSTRUZIONI VIRAGO SNC Via Virago Alto, 10 - 31034 CAVASO DEL TOMBA (TV) 02473690267 

 

 

mailto:lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it
http://www.comune.valdobbiadene.tv.it/
mailto:lavori.pubblici3@comune.valdobbiadene.tv.it


8 Numero offerte ricevute e ammesse: 5 

 
1 VILLANOVA FERDINANDO Azienda Individuale 

2 F.LLI MARCHETTI SRL Azienda Individuale 

3 MARTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL Azienda Individuale 

4 EDILTREVISO SRL UNIPERSONAL Azienda Individuale 

5 FELTRIN SRL Azienda Individuale 

 
Ditte escluse : nessuna. 

 
9 Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: Villanova Ferdinando - Via Santa Libera, 9 - 31020 SERNAGLIA 

DELLA B.(TV) 

10 Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: Ribasso pari al 16,170% corrispondente ad un 
importo contrattuale di €. 169.875,50 (di cui €. 6.000,00 per oneri della sicurezza) oltre all’IVA 10% e così 

complessivamente €. 186.863,05. 
 

11 Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: limite massimo consentito del 30% 

 
12 Data delle lettere invito: 28 ottobre 2019 

 
13 Data di invio del presente avviso: 21 gennaio 2020 

 
14 Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale (Venezia Cannaregio 2277/2278) entro 60 

giorni (art. 21 L. 1034/71) o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni (art. 9 D.P.R. 1199/71) 
Info: Comune di Valdobbiadene – Piazza Marconi 1 – Ufficio Lavori Pubblici – Tel 0423 976830 – Fax 0423 
976888 – PEC: comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

“Lavori pubblici, patrimonio, ambiente” 
(Maddalosso arch. Giovanna Carla) 

mailto:comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it

